[bookmark: y4][bookmark: _GoBack]
若者マイホーム取得奨励金交付申請書
　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
　白子町長　　様
申請者　住所
氏名
電話番号
　若者マイホーム取得奨励金の交付を受けたいので、白子町若者マイホーム取得奨励金交付要綱第６条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて申請します。
記

	１ 奨励金交付申請額
	　　　　　　　　　　円

	２ 申請新築住宅概要
	所在地
	白子町

	用途
	□一戸建て住宅
□併用住宅（□事務所□その他）
	取得方法
	□新築
□購入

	建築確認年月日
	　　　　年　　　月　　　日

	規模
（床面積）
	住宅部分
	住宅以外の部分
	合計

	　　　　　㎡
	　　　　　㎡
	　　　　　㎡

	請負建築業者
	住所

	名称

	３ 住民に関する事項
	住所

	名称

	４ 添付書類
	□⑴世帯全員の住民票の写し（町内に住所を有する者は不要）
□⑵個人情報の閲覧に係る同意書（別記第２号様式）
□⑶登記事項証明書等の対象新築住宅の所有者がわかるもの
□⑷居住用面積が明らかになる図面及び計算書
□⑸建築確認済証の写し
□⑹工事請負契約書又は売買契約書の写し
□⑺転入者にあっては転入前の市町村における世帯全員の納税証明書
□⑻前各号に掲げるもののほか、町長が必要と認める書類

[bookmark: y5]